AA900T

详见投标文

件
1 套 674000.00 674000.00

4
全自动尿碘检

测装置
长春星锐 AutoChem3360PLUS

详见投标文

件
1 套 269000.00 269000.00

5
全自动盐碘检

测装置
长春星锐 AutoChem6100

详见投标文

件
1 套 340000.00 340000.00

6 运输、装卸、安装、调试、测试、售后服务、技术培训等 含在总价内 含在总价内

7 叁年原厂质保 含在总价内 含在总价内

合 计：人民币壹佰肆拾壹万壹仟元整 1411000.00 1411000.00

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描

述。

投标人名称（加盖公章）：常州轶凡医疗器材有限公司

日期：2025 年 8 月 13 日